
Poesie. Bimbi felici
Read More
SKU: 14184
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Salvatore Pizzellaeditore: Gabrieliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. 38. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole illustrate da Oreste Dorbes. Firma e
dedica autografa dell'autore rilegato Molto buono (Very Good) (14184)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini della lingua poetica
indeuropea. Voce, coscienza e
transizione neolitica
Read More
SKU: 14063
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Costa, Gabrieleeditore: Olschkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 506 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina, dedica anonima al frontespizio
brossura Buono (Good) (14063)

Catologo Libreria Viborada
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Marcel Proust : documents
iconographiques
Read More
SKU: 13970
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cattaui, Georgeseditore: Caillerluogo-
edizione: GenÃ¨veanno-edizione: 1956

Product Description
43 pages avec 91 planches : illustrées ; 19 cm, broché, papier légèrement jauni sinon très bon
brossura Molto buono (Very Good) (13970)

Catologo Libreria Viborada
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Le guerre germaniche di Flavio
Claudio Giuliano
Read More
SKU: 13842
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Oberziner, Lodovicoeditore: E. Loescher
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1896

Product Description
IX, 128 pagine, 25 cm. solida legatura in mezza pergamena come da foto, ben conservato
rilegato Molto buono (Very Good) (13842)

Guerra e pace, traduzione di
Enrichetta Carafa d'Andria, 2
volumi
Read More
SKU: 13826
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tolstoj Leveditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1956

Product Description
2 volumi in 8 di X, 697 e 713 pagine, 22 cm. legatura editoriale in tela con acetato di protezione
come da foto. In custodia rilegato Molto buono (Very Good) 7. edizione(13826)

Catologo Libreria Viborada
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Canti della terra e del mare di
Sicilia
Read More
SKU: 13824
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Favara, Albertoeditore: Ricordiluogo-
edizione: Milano etc.anno-edizione: s.d. ma primi
900

Product Description
27 cm, pp. 201. Brossura. Testo siciliano con traduzione italiana. Numerose partiture musicali.
Segno di piega all'angolo inferiore della cop. anteriore. Lieve abrasione alla cop. posteriore in
basso brossura Buono (Good) (13824)
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Histoire du long-parlement
convoquÃ© par Charles I.er en
1640 .. Tome 1. -2.
Read More
SKU: 13698
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: May, Thomaseditore: chez BÃ©chet ainÃ©,
mÃ©me maison de commerceluogo-edizione: A
Paris, a Rouenanno-edizione: 1823

Product Description
2 volumi in 8, volume 1: xxiij, [1], 523, [1] pagine, volume 2: 420 pagine, rilegatura coeva in
mezza pelle con titolo e decorazioni in oro al dorso, abrasioni ai dorsi come da foto, fioriture alle
carte rilegato Buono (Good) (13698)

Diritto amministrativo, Volume 1
e 2
Read More
SKU: 13630
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giannini Massimo Severoeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
2 volumi di 24 cm. Volume 1: XXV, 810 pagine, Volume 2: XX, 814-1348 pagine, volume 1 con
evidenziazioni a pennarello da pagina 1 a pagina 19 come da foto, Legatura editoriale con

Catologo Libreria Viborada
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sovracop., sul dorso delle sovracop. segnato numero del volume con pennarello, sigla al piatto
come da foto. rilegato Buono (Good) (13630)

La vita del prof. Contardo
Ferrini
Read More
SKU: 13139
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pellegrini, Carloeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1928

Product Description
XIII, 708 pagine con 1 ritratto in antiporta e tavole fuori testo; 23 cm. Rilegatura coeva in mezza
pelle con angoli come da foto, taglio superiore colorato, timbro di biblioteca al frontespizio e
all'ultima pagina, volume dismesso rilegato Buono (Good) (13139)

Catologo Libreria Viborada
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Il diritto di famiglia : evoluzione
storica, principi costituzionali,
lineamenti della riforma
Read More
SKU: 13138
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Bessone Mario, Roppo Vincenzoeditore: G.
Giappichelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1977

Product Description
420 pagine, 26 cm. in lito, brossura con strappetti ai bordi, timbro "coppia omaggio"
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (13138)
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Insegnamenti di Francesco
(2013-2014) (Voll. 1/1, 1/2 e 2/1)
Read More
SKU: 13057
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Francesco (Jorge Mario Bergoglio)editore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. XXII+592, XLII+982, XXXIII+938. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata.
Tavole fuori testo rilegato Ottimo (Fine) (13057)

L'altro Enea. La testimonianza di
Dionigi di Alicarnasso
Read More
SKU: 12980
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vanotti, Gabriellaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995
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Product Description
In 8, 348 pagine, mm 140x220, Collana "Problemi e ricerche di storia antica". Brossura originale
con sovraccoperta, 343 pagine. Bibliografia, indice dei nomi, dei luoghi e delle fonti antiche in
chiusura. Lievi abrasioni alla sopraccoperta, timbro: copia campione gratuito in antiporta
brossura Molto buono (Very Good) (12980)
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